Tarifele serviciilor medicale sunt stabilite în conformitate cu catalogul unificat de tarife pentru 

serviciile medico-sanitare acordate de către instituţiile medico-sanitare publice republicane, 

municipale şi raionale aprobate prin Hotărîrea Guvernului nr. 1020 din 29.12.2011 (MO nr.7-12/25 

din 13.01.2012) cu discount. 

Suma constituie 13890,00lei/ Treisprezece mii opt sute nouăzeci lei 00 bani  

3.2. Achitarea serviciilor medicale prestate se va efectua în lei moldoveneşti. 

3.3. Beneficiarul va achita serviciile prestate în termen de 30 zile după prestare. 

4. Condiţiile de predare-primire a servicilor medicale. 

4.1. Serviciile medicale se consideră prestate de către Prestator şi recepţionate de către Beneficiar,